sexta-feira, 21 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo Administrativo nº. 012809/2022

Segundo Termo Aditivo ao Contrato de nº.  198/2021, Recomposição de Preços, que entre si firmaram
o MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA e a empresa RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA,
nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” e §8º, da Lei nº 8.666/93, referente ao Pregão Presencial nº
010/2021. OBJETO: Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios, na circunscrição do
Município, para divulgação de matérias institucionais de interesse do Município de Mulungu do
Morro/BA. VALOR ADITIVADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais), passando o valor inicial do contrato de R$
30.000,00 (trinta mil reais) para R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); PERCENTUAL DO ACRÉSCIMO:
20,00% (vinte por cento), do valor total do contrato. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 04 de Outubro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96971112A3CA3CFC0F680755B2A8604

sexta-feira, 21 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 323/2022
Processo Administrativo nº 030310/2022

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa:
PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de pneus e
baterias para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir
da data de assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 020/2021 - Ata de Registro
de Preços n.º 289/2021, no valor total estimado R$ 147.046,52 (cento e quarenta e sete mil e quarenta e seis reais e
cinquenta e dois centavos). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96971112A3CA3CFC0F680755B2A8604

sexta-feira, 21 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes
a Inexigibilidade nº. 007/2022, cujo objeto atine a prestação de serviços artísticos na realização de
show musical com a atração NALDINHO O HOMEM SEM CORAÇÃO para os tradicionais festejos
do Povoado de José Raimundo, Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 28 de
outubro de 2022, tendo como contratada a empresa DOURADO PRODUCAO ARTISTICAS LTDA,
pelo valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Mulungu do Morro, 18 de Outubro de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 328/2022
Processo Administrativo nº. 011310/2022

Inexigibilidade nº. 007/2022

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data
com a empresa DOURADO PRODUCAO ARTISTICAS LTDA. Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil
reais). Objeto: Prestação de serviços artísticos na realização de show musical com a atração
NALDINHO O HOMEM SEM CORAÇÃO para os tradicionais festejos do Povoado de José
Raimundo, Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 28 de outubro de 2022.
Vigência: O prazo de vigência do presente contrato será até a realização dos serviços ou no
máximo de até 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 18 de Outubro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96971112A3CA3CFC0F680755B2A8604

		2022-10-21T08:12:39-0300